
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0011/2020, DE 13 DE JANEIRO DE 2020

Revogar Portarias e Designar os membros da
Comissãopara Seleção de Projetos de Ensino do
1FSP Câmpus Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0246/2018, de 24 de maio de 2018 e
a sua alteração através da Portaria n° PEP.0040/2019, de 28 de janeiro de 2019.

ARTIGO 2o - DESIGNAR os membros da Comissão para Seleção de Projetos de
Ensino do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

SERVIDOR SIAPE REPRESENTAÇÃO

Daiane Oliveira Lima da Silva 02336320
Representante da Coordenadoria de
Apoio ao Ensino

Jonatan dos Santos Donato Alves 03152227
Representante da Coordenadoria
Sociopedagógica

Thalita Alves dos Santos 01886020
Representante da Coordenadoria de
Registros Acadêmicos

ARTIGO 3o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

FELIX HILDINGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

43 / •. / -2|WjT?


